The *Manipulus/Scotichronicon* Project  
(<http://web.wlu.ca/history/cnighman/Scotichronicon/index.html>)

Cupiditas p

Et ubicumque  
apposicio diviciarum  
majorem accendit flammam,  
vehementior ibi fit cupido.

*Scotichronicon*, 10.10 (Watt ed., vol.5, p.320,  
ll.30-31).

(“This sentence is not found in the modern  
edition of St Augustine’s book, and appears  
to have been added by Bower.”: p.452, n.37-  
38.)

Apposicio diviciarum  
majorem accendit flammam et  
vehementior fit cupido.

Crisostomus ibidem (omelia IX. super  
Mattheum).

*Manipulus florum*, Cupiditas p

Et Chrysostomus dicit, *super Matth.*, quod  
appositio divitiarum  
majorem accendit flammam, et  
vehementior fit cupido.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae*,  
*Secunda secundae*, 186.3 (P. Caramello ed.,  
p.819).

Non sic enim detinentur ii, quibus paucae  
facultates, ut ii qui multa rerum copia  
fruuntur: tunc enim violentior cupiditas: id  
quod dicendi finem non faciam, nempe  
accessione opum  
majorem accendi flammam, et  
possessores pauperiores effici, quia pluribus  
corripiuntur cupiditatibus, et indigentiam  
magis sentiunt.

Iohannes Chrysostomus, *In Matthaicum*  
*homiliae*, 63/64 (PG 58, col.605).